МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
309509, Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол,

микрорайон Лебединец, дом 28

Тел. (4725)24-52-41

Электронный почтовый ящик: sh-12@so.belregion.ru

ПРИКАЗ

«15» ноября 2023 г.                                                                                           № 127-Б

О подготовке работников школы,

участвующих в проведении  и проверке

итогового сочинения (изложения)

06 декабря 2023 года

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 04.04.2023 №233/552, во исполнении приказа

министерства образования Белгородской области от 24 октября 2023 года №3212

«Об утверждении инструкций для лиц, участвующих в организации и проведении

итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2023/2024

учебном году», от 31 октября 2023 года №3305 «Об утверждении Порядка

проведения итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области

в 2023/2024 учебном году», приказа управления образования Старооскольского

городского округа Белгородской области от 15 ноября 2023 года №1686 «О

подготовке работников общеобразовательных организаций Старооскольского

городского округа, участвующих в проведении и проверке итогового сочинения

(изложения) в 2023/2024 учебном году», в целях своевременной подготовки и

обеспечения объективности проведения итогового сочинения (изложения) и

проверке работ участников итогового сочинения (изложения) в 2023/2024 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в  подготовке работников школы, участвующих в проведении

итогового сочинения (изложения):

24 ноября 2023 года в 14.30 часов (конференцзал управление образования) –

руководителю места проведения итогового сочинения (изложения) заместителю

директора Гаркушовой О.В.

27 ноября 2023 года в 15.00 часов (конференцзал управление образования) –

технических специалистов учителей информатики  Агееву Е.С., Кривошеева

А.В., программиста Черных Р.Р.

30 ноября 2023 года в 15.00 часов (ВКС на базе школы) – лиц, участвующих в

проведении итогового сочинения (изложения) в качестве членов комиссии в/вне

учебных кабинетов учителей начальных классов Болотову О.И., Федянину В.В.,

Ловцову М.В., Фадееву Н.В., учителей физической культуры Костареву Н.В.,

Грехнёву Т.П., преподавателя-организатора ОБЖ Петрова А.С., лаборантов

Кузнецову Н.С., Лобищеву В.А., педагога-психолога Чащину А.В., педагога

организатора Захарченко К.С., заведующий хозяйством Семенова С.Б.

2. Заместителю директора Гаркушовой О.В.:

2.1  Направить работников, вошедших в состав комиссии по проведению и

проверке итогового сочинения (изложения), на инструктивно-методические

совещания по вопросам подготовки и проведения итогового сочинения

(изложения) в установленные сроки.

2.2 Обеспечить 30 ноября 2023 года техническую возможность подключения к

трансляции совещания в режиме ВКС.

2.3 Направить 30 ноября 2023 года до 17.00 по электронной почте в МБУ

«СЦОКО» сканкопии явочных листов работников, прошедших обучение в

качестве членов комиссии в/вне учебных кабинетов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Агеева Е.С.. Кривошеев А.В.

Болотова О.И. Кузнецова Н.С.

Лобищева В.А. Костарева Н.В.

Федянина В.В. Петров А.С.

Грехнёва Т.П. Ловцова М.В.

Фадеева Н.В. Захарченко К.С.

Черных Р.Р. Чащина А.В.

Гаркушова О.В. Семенова С.Б.